INDICAÇÃO Nº 391/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviços de manutenção no início da Estrada Firmino Alves de Queluz, no Bairro
Monte Negro.

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização da
manutenção no início da Estrada Firmino Alves de Queluz, no Bairro Monte Negro.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve ao desgaste evidente na referida via, por conta do trânsito de
caminhões no local.

Saliente-se ainda que, se faz necessária a manutenção do local considerando que as más
condições de conservação trazem riscos à segurança dos transeuntes.

Do exposto, conto com a pronta aceitação da presente proposição, por parte de Sua
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal.

Santa Isabel, 3 de novembro de 2022.

MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA BARBOSA

(Marcos Cannor)

Vereador